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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 1503018A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 15-01-2015 - 19-02-2015

Turni 6

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Brun Dario

1Caputi Giuliano

2
Silvestri Giuseppe

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Brun Dario 6.0 ITA 19.0021.0015.0021.002244 1928 2605 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 7 CM Caputi Giuliano 5.0 ITA 17.5019.5013.5015.501889 1738 2008 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

3 8 1N Silvestri Giuseppe 4.0 ITA 22.0024.0016.0013.001877 1872 1998 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

4 10 1N Algeri Lorenzo 4.0 ITA 21.0022.0015.0011.001855 1953 2079 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

5 1 M Manfredi Vincenzo 4.0 ITA 19.5021.5013.5011.502246 1868 1994 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

6 4 CM Mortola Alberto 4.0 ITA 15.0015.0011.5012.251984 1804 2045 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 1 1979

7 5 1N Traverso Massimiliano4.0 ITA 16.5018.5012.5011.751953 1786 1912 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

8 3 FM Cirabisi Federico 3.5 ITA 20.5022.5014.5010.002035 1852 1910 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

9 9 1N Tripi Nicolo' 3.5 ITA 19.5022.0013.5010.001871 1898 1952 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

10 14 CM Rivara Massimo 3.5 ITA 16.0016.0011.0010.251760 1746 1928 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1957

11 12 1N Virgilio Gianluca 3.0 ITA 18.5020.0013.507.00 1823 1821 1822 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1959

12 6 1N Serapiglia Roberto 3.0 ITA 18.0021.0014.009.00 1897 1886 1886 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

13 15 2N Saiano Franco 3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1729 1749 1783 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

14 11 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA 15.5017.5011.507.50 1854 1728 1728 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

15 13 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA 15.5016.5011.005.00 1782 1735 1736 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

16 16 1N Mandolini Alessandro3.0 ITA 15.0016.5011.006.25 1716 1732 1793 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1973

17 31 NC Cristiani Emanuele 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1401 1672 1350 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1993

18 23 2N Nosengo Piero 2.5 ITA 15.0016.5010.004.25 1625 1659 1469 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

19 25 2N Mereta Carlo 2.5 ITA 13.0014.509.50 5.00 1593 1672 1612 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

20 21 2N Buselli Claudio 2.0 ITA 17.0018.5013.004.75 1627 1852 1728 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1958

21 29 2N Bertone Carmelo 2.0 ITA 16.5018.0011.503.50 1492 1678 1580 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

22 20 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA 14.0014.009.50 5.75 1654 1692 1655 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1981

23 22 2N Cardino Guido 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1626 1728 1729 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1950

24 27 2N Dordoni Riccardo 2.0 ITA 14.0016.0011.004.00 1574 1713 1589 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

25 19 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 1679 1667 1708 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1977

26 24 2N Scarpati Francesco 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1606 1633 1440 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1979

27 18 2N Noberasco Mario 1.5 ITA 15.0015.009.00 3.50 1684 1720 1572 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 1 1967

28 30 NC Vaccaro Franco 1.5 ITA 14.5015.5010.502.50 1440 1643 1337 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1946

29 28 3N Cutaia Loris 1.5 ITA 13.0015.0010.003.75 1511 1671 1475 6 0 3 3 4 0 2 2 2 0 1 1 0 0 1996

30 26 2N Pioli Franco 1.0 ITA 14.0015.5010.002.00 1589 1618 1406 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1946

31 17 2N Cusato Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1855 1953 2079 1994 M 847313 124143

13 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1782 1735 1736 1954 M 816175 101342

29 2N Bertone Carmelo ITA PIE AL 1492 1678 1580 1948 M 2811516 110133

2 M Brun Dario ITA LIG GE 2244 1928 2605 1985 M 822582 121057

21 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1627 1852 1728 1958 M 843482 134395

7 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1889 1738 2008 1967 M 821993 118668

22 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1626 1728 1729 1950 M 896632 152080

3 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2035 1852 1910 1951 M 802166 101319

31 NC Cristiani Emanuele ITA LIG GE 1401 1672 1350 1993 M 164126

17 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1684 0 0 1971 M 835129 104810

28 3N Cutaia Loris ITA LIG GE 1511 1671 1475 1996 M 2823700 162558

27 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1574 1713 1589 1958 M 853526 135228

11 1N Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1854 1728 1728 1949 M 826170 102307

19 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1679 1667 1708 1977 M 819298 105164

16 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1716 1732 1793 1973 M 2813365 160653

1 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2246 1868 1994 1980 M 817945 110963

25 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1593 1672 1612 1959 M 887960 102305

20 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1654 1692 1655 1981 M 2822640 162183

4 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1984 1804 2045 1979 M 822434 105069

18 2N Noberasco Mario ITA LIG SV 1684 1720 1572 1967 M 897388 109414

23 2N Nosengo Piero ITA LIG GE 1625 1659 1469 1970 M 115168

26 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1589 1618 1406 1946 M 893781 152089

14 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1760 1746 1928 1957 M 814458 101036

15 2N Saiano Franco ITA LIG GE 1729 1749 1783 1968 M 2822658 162503

24 2N Scarpati Francesco ITA LIG GE 1606 1633 1440 1979 M 2811192 159340

6 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1897 1886 1886 1957 M 2823808 164128

8 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1877 1872 1998 1981 M 824410 123807

5 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1953 1786 1912 1981 M 817970 112061

9 1N Tripi Nicolo' ITA LIG GE 1871 1898 1952 1992 M 892041 148555

30 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1440 1643 1337 1946 M 166590

12 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1823 1821 1822 1959 M 818879 117126
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 M Manfredi Vincenzo 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 0

1 2 M Brun Dario 6.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 0

8 3 FM Cirabisi Federico 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 14 N Â½ | 0

6 4 CM Mortola Alberto 4.0 ITA | 20 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 0 0 | 12 N 1 | -1

7 5 1N Traverso Massimiliano 4.0 ITA | 21 B Â½ | 16 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 0

12 6 1N Serapiglia Roberto 3.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 0

2 7 CM Caputi Giuliano 5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 B 1 | 2

3 8 1N Silvestri Giuseppe 4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 0

9 9 1N Tripi Nicolo' 3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 0

4 10 1N Algeri Lorenzo 4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0

14 11 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 10 N 0 | 0

11 12 1N Virgilio Gianluca 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 0

15 13 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA | 29 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 6 N 0 | 0

10 14 CM Rivara Massimo 3.5 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 8 B 0 | 0 0 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 1

13 15 2N Saiano Franco 3.0 ITA | 31 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 B Â½ | 27 N 1 | 0

16 16 1N Mandolini Alessandro 3.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 30 N Â½ | 31 B 1 | 15 N Â½ | 21 N 1 | -2

31 17 2N Cusato Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 18 2N Noberasco Mario 1.5 ITA | 2 B 0 | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 27 N 0 | 28 N Â½ | 0 0 | -1

25 19 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 0

22 20 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA | 4 B Â½ | 21 N Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 31 N 0 | -1

20 21 2N Buselli Claudio 2.0 ITA | 5 N Â½ | 20 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 0

23 22 2N Cardino Guido 2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0

18 23 2N Nosengo Piero 2.5 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | 0

26 24 2N Scarpati Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0 0 | 26 N 1 | 0

19 25 2N Mereta Carlo 2.5 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 28 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 0

30 26 2N Pioli Franco 1.0 ITA | 10 B 0 | 31 N 1 | 22 N 0 | 13 B 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 0

24 27 2N Dordoni Riccardo 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0

29 28 3N Cutaia Loris 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 21 N 0 | 18 B Â½ | 23 B 0 | 2

21 29 2N Bertone Carmelo 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 14 B 0 | 25 N 0 | 0

28 30 NC Vaccaro Franco 1.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 16 B Â½ | 29 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 0

17 31 NC Cristiani Emanuele 3.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 6 4.00 2.39 1.61 1953.172079 1994 M 847313 124143

13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 6 3.00 3.31 -0.31 1735.501736 1954 M 816175 101342

29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 5 1.00 1.11 -0.11 1678.331580 1948 M 2811516 110133

2 M Brun Dario ITA 2244 6 6.00 4.90 1.1 1928.002605 1985 M 822582 121057

21 2N Buselli Claudio ITA 1627 6 2.00 1.79 0.21 1852.501728 1958 M 843482 134395

7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 5 4.00 3.25 0.75 1738.672008 1967 M 821993 118668

22 2N Cardino Guido ITA 1626 4 2.00 1.50 0.5 1728.501729 1950 M 896632 152080

3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 6 3.50 4.21 -0.71 1852.831910 1951 M 802166 101319

17 2N Cusato Davide ITA 1684 0 0.00 0 0 1971 M 835129 104810

28 3N Cutaia Loris ITA 1511 5 1.50 1.42 0.08 1671.831475 1996 M 2823700 162558

27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 6 2.00 1.92 0.08 1713.501589 1958 M 853526 135228

11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 6 3.00 3.93 -0.93 1728.001728 1949 M 826170 102307

19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 3 1.00 1.32 -0.32 1667.501708 1977 M 819298 105164

16 1N Mandolini AlessandroITA 1716 4 1.50 1.38 0.12 1732.671793 1973 M 2813365 160653

1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 6 4.00 5.05 -1.05 1868.331994 1980 M 817945 110963

25 2N Mereta Carlo ITA 1593 5 2.00 1.98 0.02 1672.831612 1959 M 887960 102305

20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 3 1.00 0.94 0.06 1692.001655 1981 M 2822640 162183

4 CM Mortola Alberto ITA 1984 5 4.00 3.59 0.41 1804.602045 1979 M 822434 105069

18 2N Noberasco Mario ITA 1684 5 1.50 2.59 -1.09 1720.201572 1967 M 897388 109414

26 2N Pioli Franco ITA 1589 4 0.00 1.36 -1.36 1618.331406 1946 M 893781 152089

14 CM Rivara Massimo ITA 1760 4 2.50 1.67 0.83 1746.601928 1957 M 814458 101036

15 2N Saiano Franco ITA 1729 5 2.00 1.95 0.05 1749.831783 1968 M 2822658 162503

24 2N Scarpati Francesco ITA 1606 4 1.00 1.89 -0.89 1633.001440 1979 M 2811192 159340

6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 6 3.00 3.14 -0.14 1886.001886 1957 M 2823808 164128

8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 6 4.00 3.10 0.9 1872.331998 1981 M 824410 123807

5 1N Traverso MassimilianoITA 1953 6 4.00 4.24 -0.24 1786.171912 1981 M 817970 112061

9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 5 2.50 2.10 0.4 1898.331952 1992 M 892041 148555

12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 6 3.00 2.97 0.03 1821.171822 1959 M 818879 117126
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 0 0.00 0.70 0.3 9 1672.001350 1993 M 164126

23 2N Nosengo Piero ITA 1625 1 1.00 2.80 -0.3 -9 1659.671469 1970 M 115168

30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 1 0.00 1.50 0 0 1643.501337 1946 M 166590
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246   |  16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 1 - 0

2 18 2N Noberasco Mario ITA 1684   |  2 M Brun Dario ITA 2244 0 - 1

3 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035   |  19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 1 - 0

4 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654   |  4 CM Mortola Alberto ITA 1984 Â½ - Â½

5 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953   |  21 2N Buselli Claudio ITA 1627 Â½ - Â½

6 22 2N Cardino Guido ITA 1626   |  6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 0 - 1

7 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889   |  23 2N Nosengo Piero ITA 1625 1 - 0

8 24 2N Scarpati Francesco ITA 1606   |  8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 0 - 1

9 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871   |  25 2N Mereta Carlo ITA 1593 1 - 0

10 26 2N Pioli Franco ITA 1589   |  10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 0 - 1

11 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854   |  27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 1 - 0

12 28 3N Cutaia Loris ITA 1511   |  12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 0 - 1

13 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782   |  29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 1 - 0

14 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440   |  14 CM Rivara Massimo ITA 1760 0 - 1

15 15 2N Saiano Franco ITA 1729   |  31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 1 - 0

16 17 2N Cusato Davide ITA 1684   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1855   |  1 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2246 1 - 0

2 2 M Brun Dario 1 ITA 2244   |  9 1N Tripi Nicolo' 1 ITA 1871 1 - 0

3 12 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1823   |  3 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2035 0 - 1

4 6 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1897   |  11 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1854 1 - 0

5 14 CM Rivara Massimo 1 ITA 1760   |  7 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1889 1 - 0

6 8 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1877   |  13 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1782 1 - 0

7 4 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1984   |  15 2N Saiano Franco 1 ITA 1729 Â½ - Â½

8 21 2N Buselli Claudio 0.5 ITA 1627   |  20 2N Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1654 Â½ - Â½

9 16 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1716   |  5 1N Traverso Massimiliano0.5 ITA 1953 0 - 1

10 25 2N Mereta Carlo 0 ITA 1593   |  18 2N Noberasco Mario 0 ITA 1684 Â½ - Â½

11 19 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1679   |  28 3N Cutaia Loris 0 ITA 1511 Â½ - Â½

12 27 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1574   |  22 2N Cardino Guido 0 ITA 1626 0 - 1

13 23 2N Nosengo Piero 0 ITA 1625   |  30 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1440 1 - 0

14 29 2N Bertone Carmelo 0 ITA 1492   |  24 2N Scarpati Francesco 0 ITA 1606 1 - 0

15 31 NC Cristiani Emanuele 0 ITA 1401   |  26 2N Pioli Franco 0 ITA 1589 0 - 1

16 17 2N Cusato Davide 0 ITA 1684   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2035   |  2 M Brun Dario 2 ITA 2244 0 - 1

2 10 1N Algeri Lorenzo 2 ITA 1855   |  6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1897 1 - 0

3 14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1760   |  8 1N Silvestri Giuseppe 2 ITA 1877 0 - 1

4 5 1N Traverso Massimiliano1.5 ITA 1953   |  15 2N Saiano Franco 1.5 ITA 1729 1 - 0

5 1 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2246   |  21 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627 1 - 0

6 13 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1782   |  4 CM Mortola Alberto 1 ITA 1984 0 - 1

7 7 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1889   |  29 2N Bertone Carmelo 1 ITA 1492 1 - 0

8 9 1N Tripi Nicolo' 1 ITA 1871   |  23 2N Nosengo Piero 1 ITA 1625 1 - 0

9 11 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1854   |  12 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1823 0 - 1

10 22 2N Cardino Guido 1 ITA 1626   |  26 2N Pioli Franco 1 ITA 1589 1 - 0

11 18 2N Noberasco Mario 0.5 ITA 1684   |  19 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1679 Â½ - Â½

12 28 3N Cutaia Loris 0.5 ITA 1511   |  25 2N Mereta Carlo 0.5 ITA 1593 Â½ - Â½

13 30 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1440   |  16 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1716 Â½ - Â½

14 24 2N Scarpati Francesco 0 ITA 1606   |  27 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1574 0 - 1

15 20 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1654   |  0 - F

16 17 2N Cusato Davide 0 ITA 1684   |  0 - F

17 31 NC Cristiani Emanuele 0 ITA 1401   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Brun Dario 3 ITA 2244   |  10 1N Algeri Lorenzo 3 ITA 1855 1 - 0

2 8 1N Silvestri Giuseppe 3 ITA 1877   |  5 1N Traverso Massimiliano2.5 ITA 1953 1 - 0

3 6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1897   |  1 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2246 0 - 1

4 4 CM Mortola Alberto 2 ITA 1984   |  3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2035 1 - 0

5 12 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1823   |  7 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1889 0 - 1

6 15 2N Saiano Franco 1.5 ITA 1729   |  9 1N Tripi Nicolo' 2 ITA 1871 0 - 1

7 25 2N Mereta Carlo 1 ITA 1593   |  11 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1854 0 - 1

8 26 2N Pioli Franco 1 ITA 1589   |  13 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1782 0 - 1

9 27 2N Dordoni Riccardo 1 ITA 1574   |  18 2N Noberasco Mario 1 ITA 1684 1 - 0

10 23 2N Nosengo Piero 1 ITA 1625   |  20 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1654 0 - 1

11 21 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627   |  28 3N Cutaia Loris 1 ITA 1511 1 - 0

12 16 1N Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1716   |  31 NC Cristiani Emanuele 1 ITA 1401 1 - 0

13 29 2N Bertone Carmelo 1 ITA 1492   |  30 NC Vaccaro Franco 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1760   |  0 - F

15 22 2N Cardino Guido 2 ITA 1626   |  0 - F

16 19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1679   |  0 - F

17 17 2N Cusato Davide 0 ITA 1684   |  0 - F

18 24 2N Scarpati Francesco 0 ITA 1606   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Silvestri Giuseppe 4 ITA 1877   |  2 M Brun Dario 4 ITA 2244 0 - 1

2 1 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2246   |  9 1N Tripi Nicolo' 3 ITA 1871 1 - 0

3 7 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1889   |  10 1N Algeri Lorenzo 3 ITA 1855 1 - 0

4 5 1N Traverso Massimiliano2.5 ITA 1953   |  6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1897 1 - 0

5 3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2035   |  21 2N Buselli Claudio 2 ITA 1627 1 - 0

6 11 1N Falcone Giancarlo 2 ITA 1854   |  22 2N Cardino Guido 2 ITA 1626 1 - 0

7 20 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1654   |  12 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1823 0 - 1

8 13 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1782   |  27 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1574 1 - 0

9 29 2N Bertone Carmelo 2 ITA 1492   |  14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1760 0 - 1

10 15 2N Saiano Franco 1.5 ITA 1729   |  16 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

11 28 3N Cutaia Loris 1 ITA 1511   |  18 2N Noberasco Mario 1 ITA 1684 Â½ - Â½

12 23 2N Nosengo Piero 1 ITA 1625   |  25 2N Mereta Carlo 1 ITA 1593 Â½ - Â½

13 30 NC Vaccaro Franco 0.5 ITA 1440   |  26 2N Pioli Franco 1 ITA 1589 1 - 0

14 4 CM Mortola Alberto 3 ITA 1984   |  0 - F

15 19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1679   |  0 - F

16 24 2N Scarpati Francesco 1 ITA 1606   |  0 - F

17 31 NC Cristiani Emanuele 1 ITA 1401   |  1 - F

18 17 2N Cusato Davide 0 ITA 1684   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Brun Dario 5 ITA 2244   |  1 M Manfredi Vincenzo 4 ITA 2246 1 - 0

2 7 CM Caputi Giuliano 4 ITA 1889   |  8 1N Silvestri Giuseppe 4 ITA 1877 1 - 0

3 9 1N Tripi Nicolo' 3 ITA 1871   |  5 1N Traverso Massimiliano3.5 ITA 1953 Â½ - Â½

4 14 CM Rivara Massimo 3 ITA 1760   |  3 FM Cirabisi Federico 3 ITA 2035 Â½ - Â½

5 12 1N Virgilio Gianluca 3 ITA 1823   |  4 CM Mortola Alberto 3 ITA 1984 0 - 1

6 10 1N Algeri Lorenzo 3 ITA 1855   |  11 1N Falcone Giancarlo 3 ITA 1854 1 - 0

7 6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1897   |  13 1N Baggiani Fabio 3 ITA 1782 1 - 0

8 27 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1574   |  15 2N Saiano Franco 2 ITA 1729 0 - 1

9 21 2N Buselli Claudio 2 ITA 1627   |  16 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1716 0 - 1

10 31 NC Cristiani Emanuele 2 ITA 1401   |  20 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1654 1 - 0

11 25 2N Mereta Carlo 1.5 ITA 1593   |  29 2N Bertone Carmelo 2 ITA 1492 1 - 0

12 28 3N Cutaia Loris 1.5 ITA 1511   |  23 2N Nosengo Piero 1.5 ITA 1625 0 - 1

13 19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1679   |  30 NC Vaccaro Franco 1.5 ITA 1440 1 - 0

14 26 2N Pioli Franco 1 ITA 1589   |  24 2N Scarpati Francesco 1 ITA 1606 0 - 1

15 22 2N Cardino Guido 2 ITA 1626   |  0 - F

16 18 2N Noberasco Mario 1.5 ITA 1684   |  0 - F

17 17 2N Cusato Davide 0 ITA 1684   |  0 - F
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1 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 1994 Media: 1868.33 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 530 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 391 0.91 0 1 1

3 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 619 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 349 0.89 1 3 3

5 B 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 375 0.91 1 4 4

6 N 2 M Brun Dario ITA 2244 2 0.5 0 4 4

5.05 4 4

2 Brun Dario
M ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2605 Media: 1928.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Noberasco Mario ITA 1684 560 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 373 0.9 1 2 2

3 N 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 209 0.77 1 3 3

4 B 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 389 0.91 1 4 4

5 N 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 367 0.9 1 5 5

6 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -2 0.5 1 6 6

4.9 6 6

3 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1910 Media: 1852.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 356 0.89 1 1 1

2 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 212 0.77 1 2 2

3 B 2 M Brun Dario ITA 2244 -209 0.23 0 2 2

4 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1984 51 0.57 0 2 2

5 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 408 0.92 1 3 3

6 N 14 CM Rivara Massimo ITA 1760 275 0.83 Â½ 3 3

4.21 3 3

4 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2045 Media: 1804.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 330 0.88 Â½ 0 0

2 B 15 2N Saiano Franco ITA 1729 255 0.81 Â½ 0 0

3 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 202 0.76 1 1 1

4 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 -51 0.43 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 161 0.71 1 3 3

3.59 3 3
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5 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1912 Media: 1786.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 237 0.8 1 1 1

3 B 15 2N Saiano Franco ITA 1729 224 0.78 1 2 2

4 N 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 76 0.6 0 2 2

5 B 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 56 0.58 1 3 3

6 N 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 82 0.61 Â½ 3 3

4.24 3 3

6 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1886 Media: 1886.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cardino Guido ITA 1626 271 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 43 0.56 1 2 2

3 N 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 42 0.56 0 2 2

4 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -349 0.11 0 2 2

5 N 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -56 0.42 0 2 2

6 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 115 0.66 1 3 3

3.14 3 3

7 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2008 Media: 1738.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 1 0 1

2 N 14 CM Rivara Massimo ITA 1760 129 0.67 0 0 1

3 B 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 397 0.92 1 1 2

4 N 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 66 0.59 1 2 3

5 B 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 34 0.55 1 3 4

6 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 12 0.52 1 4 5

3.25 4 5

8 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1998 Media: 1872.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Scarpati Francesco ITA 1606 271 0.83 1 1 1

2 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 95 0.63 1 2 2

3 N 14 CM Rivara Massimo ITA 1760 117 0.66 1 3 3

4 B 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -76 0.4 1 4 4

5 B 2 M Brun Dario ITA 2244 -367 0.1 0 4 4

6 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -12 0.48 0 4 4

3.1 4 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

9 Tripi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1952 Media: 1898.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 278 0.83 1 1 1

2 N 2 M Brun Dario ITA 2244 -373 0.1 0 1 1

3 B 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 1 1 2

4 N 15 2N Saiano Franco ITA 1729 142 0.69 1 2 3

5 N 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -375 0.09 0 2 3

6 B 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -82 0.39 Â½ 2 3

2.1 2 3

10 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2079 Media: 1953.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pioli Franco ITA 1589 266 0.82 1 1 1

2 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -391 0.09 1 2 2

3 B 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 -42 0.44 1 3 3

4 N 2 M Brun Dario ITA 2244 -389 0.09 0 3 3

5 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -34 0.45 0 3 3

6 B 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 1 0.5 1 4 4

2.39 4 4

11 Falcone Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1728 Media: 1728.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 280 0.84 1 1 1

2 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 -43 0.44 0 1 1

3 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 31 0.54 0 1 1

4 N 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 261 0.82 1 2 2

5 B 22 2N Cardino Guido ITA 1626 228 0.79 1 3 3

6 N 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 -1 0.5 0 3 3

3.93 3 3

12 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1822 Media: 1821.17 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 312 0.86 1 1 1

2 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 -212 0.23 0 1 1

3 N 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 -31 0.46 1 2 2

4 B 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -66 0.41 0 2 2

5 N 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 169 0.72 1 3 3

6 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1984 -161 0.29 0 3 3

2.97 3 3
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13 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1736 Media: 1735.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 290 0.84 1 1 1

2 N 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -95 0.37 0 1 1

3 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1984 -202 0.24 0 1 1

4 N 26 2N Pioli Franco ITA 1589 193 0.75 1 2 2

5 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 208 0.77 1 3 3

6 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 -115 0.34 0 3 3

3.31 3 3

14 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1928 Media: 1746.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -129 0.33 1 1 2

3 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -117 0.34 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 268 0.83 1 2 3

6 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 -275 0.17 Â½ 2 3

1.67 2 3

15 Saiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1783 Media: 1749.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 1 0 1

2 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1984 -255 0.19 Â½ 0 1

3 N 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -224 0.22 0 0 1

4 B 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 -142 0.31 0 0 1

5 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 13 0.52 Â½ 0 1

6 N 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 155 0.71 1 1 2

1.95 1 2

16 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1793 Media: 1732.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -530 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -237 0.2 0 0 0

3 N 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 1 0 1

5 N 15 2N Saiano Franco ITA 1729 -13 0.48 Â½ 0 1

6 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 89 0.62 1 1 2

1.38 1 2
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17 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Noberasco Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1572 Media: 1720.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Brun Dario ITA 2244 -560 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 91 0.62 Â½ 0 0

3 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 5 0.51 Â½ 0 0

4 N 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 110 0.65 0 0 0

5 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 173 0.73 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

2.59 0 0

19 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1708 Media: 1667.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 -356 0.11 0 0 0

2 B 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 168 0.72 Â½ 0 0

3 N 18 2N Noberasco Mario ITA 1684 -5 0.49 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 1 0 1

1.32 0 1

20 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1655 Media: 1692.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1984 -330 0.12 Â½ 0 0

2 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 27 0.54 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 1 0 1

5 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 -169 0.28 0 0 1

6 N 31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 0 0 1

0.94 0 1
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21 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1728 Media: 1852.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Traverso Massimiliano ITA 1953 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 -619 0.08 0 0 0

4 B 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 116 0.66 1 1 1

5 N 3 FM Cirabisi Federico ITA 2035 -408 0.08 0 1 1

6 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 -89 0.38 0 1 1

1.79 1 1

22 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1729 Media: 1728.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1897 -271 0.17 0 0 0

2 N 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 52 0.57 1 1 1

3 B 26 2N Pioli Franco ITA 1589 37 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 -228 0.21 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.5 2 2

23 Nosengo Piero
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -9 Perf: 1469 Media: 1659.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -264 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 185 0.74 1 1 1

3 N 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 -246 0.19 0 1 1

4 B 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 -29 0.46 0 1 1

5 B 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 32 0.54 Â½ 1 1

6 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 114 0.66 1 2 2

2.77 2 2

24 Scarpati Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1440 Media: 1633.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -271 0.17 0 0 0

2 N 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 114 0.66 0 0 0

3 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 32 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 26 2N Pioli Franco ITA 1589 17 0.52 1 1 2

1.89 1 2
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25 Mereta Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1612 Media: 1672.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Tripi Nicolo' ITA 1871 -278 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Noberasco Mario ITA 1684 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1511 82 0.61 Â½ 0 0

4 B 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 -261 0.18 0 0 0

5 N 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 Â½ 0 0

6 B 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 101 0.64 1 1 1

1.98 1 1

26 Pioli Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1406 Media: 1618.33 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 -266 0.18 0 0 0

2 N 31 NC Cristiani Emanuele ITA 1401 1 0 1

3 N 22 2N Cardino Guido ITA 1626 -37 0.45 0 0 1

4 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 -193 0.25 0 0 1

5 N 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 0 0 1

6 B 24 2N Scarpati Francesco ITA 1606 -17 0.48 0 0 1

1.36 0 1

27 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1589 Media: 1713.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Falcone Giancarlo ITA 1854 -280 0.16 0 0 0

2 B 22 2N Cardino Guido ITA 1626 -52 0.43 0 0 0

3 N 24 2N Scarpati Francesco ITA 1606 -32 0.46 1 1 1

4 B 18 2N Noberasco Mario ITA 1684 -110 0.35 1 2 2

5 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 -208 0.23 0 2 2

6 B 15 2N Saiano Franco ITA 1729 -155 0.29 0 2 2

1.92 2 2

28 Cutaia Loris
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1475 Media: 1671.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Virgilio Gianluca ITA 1823 -312 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 -82 0.39 Â½ 0 0

4 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1627 -116 0.34 0 0 0

5 B 18 2N Noberasco Mario ITA 1684 -173 0.27 Â½ 0 0

6 B 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 0 0 0

1.42 0 0
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29 Bertone Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1580 Media: 1678.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1782 -290 0.16 0 0 0

2 B 24 2N Scarpati Francesco ITA 1606 -114 0.34 1 1 1

3 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -397 0.08 0 1 1

4 B 30 NC Vaccaro Franco ITA 1440 1 1 2

5 B 14 CM Rivara Massimo ITA 1760 -268 0.17 0 1 2

6 N 25 2N Mereta Carlo ITA 1593 -101 0.36 0 1 2

1.11 1 2

30 Vaccaro Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1337 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rivara Massimo ITA 1760 -320 0.13 0 0 0

2 N 23 2N Nosengo Piero ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

3 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 -276 0.17 Â½ 0 0

4 N 29 2N Bertone Carmelo ITA 1492 -52 0.43 0 0 0

5 B 26 2N Pioli Franco ITA 1589 -149 0.3 1 1 1

6 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1679 -239 0.2 0 1 1

1.49 1 1

31 Cristiani Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1350 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Saiano Franco ITA 1729 -328 0.13 0 0 0

2 B 26 2N Pioli Franco ITA 1589 -188 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1716 -315 0.14 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 20 2N Milieni Fabrizio ITA 1654 -253 0.19 1 1 3

0.72 1 3

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A) - GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 2015 (1503018A)
GENOVA - 15-01-2015 - 19-02-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 2N Nosengo Piero ITA 5 1.5 1703 1554 1625 1970 M 115168

30 NC Vaccaro Franco ITA 5 1.5 1647 1498 1440 1946 M 166590

31 NC Cristiani Emanuele ITA 4 1.0 1672 1479 1401 1993 M 164126
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